

# SOS Huset ApS

Søndergade 61, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 57 36 25

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

---

**Lene Guldbech Uttrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SOS Huset ApS  
Søndergade 61  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 57 36 25  
Stiftet: 19. marts 2007  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lene Guldbech Uttrup

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere bestående af salg af behandlinger og materialesalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.555</b>	<b>-19.267</b>
1 Personaleomkostninger	-20.163	-28.822
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.385	-15.577
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.993</b>	<b>-63.666</b>
Andre finansielle indtægter	0	144
Øvrige finansielle omkostninger	-18.265	-9.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.258</b>	<b>-72.878</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.258</b>	<b>-72.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.258	-72.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.258</b>	<b>-72.878</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>403.556</u>	<u>416.941</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.556</u>	<u>416.941</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>403.556</u></b>	<b><u>416.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>39.234</u>	<u>48.261</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>39.234</u>	<u>48.261</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.462	14.379
	Andre tilgodehavender	<u>487</u>	<u>487</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.949</u>	<u>14.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.970</u>	<u>27.110</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.153</u></b>	<b><u>90.237</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>494.709</u></b>	<b><u>507.178</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>155.894</u>	<u>181.152</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>280.894</u></b>	<b><u>306.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.995	71.684
	Anden gæld	<u>160.820</u>	<u>129.342</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.815</u>	<u>201.026</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.815</u></b>	<b><u>201.026</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>494.709</u></b>	<b><u>507.178</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Personaleomkostninger i øvrigt	20.163	28.822	
	<b>20.163</b>	<b>28.822</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. juli 2017		535.383	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>		<b>535.383</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		118.442	
Årets afskrivninger		13.385	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>		<b>131.827</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b>403.556</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	181.152	306.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.258	-25.258
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>155.894</b>	<b>280.894</b>
